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Č.j.: 2014/2531/420 

 
 

Dodatečné informace č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 
„Stavební a technologické úpravy peněžního provozu pobočky Praha“ 

 
Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy uchazečů, které jsou uvedeny 

níže, včetně odpovědi zadavatele na ně. 
 
Dotaz č. 1: 
 
Prosíme o specifikaci typu nových zářivkových svítidel do podhledu 4x18W, aby byly 
podobné stávajícím. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
 
Stávající typ zářivkových svítidel je: PHILIPS TBS260 4Xtl5-14W/830 HFS C6. 

 
Dotaz č. 2: 
 
Prosíme o bližší specifikaci lišty S10088V (uvedeno v TZ), která má být použita k doplnění 
soklu u podlah. Pod tímto označením jsme nebyli schopni žádný výrobek dohledat. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
 
Požadavek na instalaci uvedené lišty zadavatel ruší. Sokl bude proveden nalepením 50mm 
pruhu podlahové krytiny. Z důvodu změny provedl zadavatel „Změna č. 1 podmínek 
poptávky“, která je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK u předmětné poptávky. 
 
Dotaz č. 3: 
 
Bude součástí předání díla dokumentace skutečného provedení? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
 
Nebude. 
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Dotaz č. 4: 
 
Kdo bude zajišťovat požadavky hygienické stanice: 
a) protokol dokládající, že VZT zařízení zajišťuje projektovou výměnu vzduchu 
b) měření hluku. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
 
Protokol dokládající, že VZT zařízení zajišťuje projektovou výměnu vzduchu, bude 
zajišťovat objednatel. 
 
Měření hluku bude zajišťovat objednatel. 
 
Dotaz č. 5: 

 
V případě, že získáme Veřejnou zakázku a máme připomínky ke smlouvě, bude možné dělat 
ve smlouvě změny i v případě, že odevzdáme podepsanou smlouvu, která je součástí dokladů 
k nabídce „Veřejné zakázky“? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
 
Jakékoli změny smlouvy ve znění uveřejněném na profilu zadavatele nejsou připuštěny. Dle 
bodu 1.4 předmětné poptávky je návrh smlouvy závazný, dodavatel není oprávněn jej měnit, 
pouze v něm doplnit zadavatelem požadovaná ustanovení.  
 
 
S pozdravem 
 
 

 
 Ing. Pavel Veselka JUDr. Jan Mayer 
 ředitel odboru technického 

podepsáno elektronicky 
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